
Internet Banking

AMANDA NAIR HUTT SILVEIRA Conta: 1462-01.018692.2

EXTRATO DE CONTA CORRENTE

 Central de Atendimento Santander

4004 - 3535 (Capitais e Regiões Metropolitanas) SAC 0800 - 762 - 7777

0800 - 702 - 3535 (Demais Localidades) Ouvidoria 0800 - 726 - 0322

Tipo de Lançamento: Período: 01/12/2018 a 13/12/2018

Data Descrição Docto Situação Crédito(R$) Débito(R$) Saldo(R$)

03/12/2018 RESG POUP - SUPERLINHA / INTERNET DE: 1462.60.010798-6 321953 230,00 230,17

03/12/2018 PGTO TITULO OUTRO BCO - INTERNET TRI TELECOM LTDA . EPP 000000 -132,94 97,23

03/12/2018 TRANSF VALOR P/ CONTA DIF TITULAR MARY LUCIA DOS SANTOS PER 354473 -90,00 7,23

05/12/2018 RESG POUP - SUPERLINHA / INTERNET DE: 1462.60.010798-6 420015 50,00 57,23

05/12/2018 SAQUE NO BANCO 24 HORAS 545000 -50,00 7,23

07/12/2018 DEPOSITO EM DINHEIRO NO CAIXA 150652 1.389,00 1.396,23

07/12/2018 TARIFA MENSALIDADE PACOTE SERVICOS NOVEMBRO / 2018 000000 -38,90 1.357,33

07/12/2018 TRANSF VALOR P/ CONTA DIF TITULAR FRANCIELY ECHER MACHADO 553590 -117,00 1.240,33

07/12/2018 TED DIFERENTE TITULARIDADE CIP VANDERLI DALMERON O SANTI 000000 -150,55 1.089,78

07/12/2018 PAGAMENTO CONTA LUZ EM CANAIS INTERNET RIO GRANDE ENERG 000000 -172,65 917,13

10/12/2018 RECARGA TELEFONE CELULAR IB 51 *****9305 OI RIO GR 000000 -15,00 902,13

10/12/2018 TED DIFERENTE TITULARIDADE CIP HEITOR 000000 -200,00 702,13

10/12/2018 TRANSF VALOR P/ CONTA DIF TITULAR FRANCIELY ECHER MACHADO 564866 -18,40 683,73

10/12/2018 TED DIFERENTE TITULARIDADE CIP TURMINHA DO CHAVES 000000 -95,00 588,73

10/12/2018 SAQUE NO BANCO 24 HORAS 710002 -100,00 488,73

10/12/2018 TRANSFERENCIA PROGRAMADA PARA: 1462.60.010798-6 000000 -50,00 438,73

10/12/2018 REMUNERACAO CONTAMAX CDB DI 000000 0,01 438,74

12/12/2018 SAQUE NO BANCO 24 HORAS 849002 -160,00 278,74

01/12/2018 SALDO ANTERIOR 0,17

TOTAL 1.669,01 -1.390,44
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Saldo de Conta a 13/12/2018 em R$

A - Saldo de ContaMax 278,74
B - Saldo Bloqueado 0,00
C - Provisão de Encargos 0,00

Juros Acumulados até a data 0,00
IOF Acumulado até a data 0,00

D - Seguro Limite da Conta Protegido até a data 0,00
E - Saldo Disponível ContaMax (A - B) 278,74

Último Movimento 12/12/2018
Juros Acumulados até a data 0,00 Data para Débito de Juros 02/01/2019
IOF Acumulados até a data 0,00 Data para Débito de IOF 02/01/2019


